



**Sprawozdanie z III Bezalkoholowego Balu Karnawałowego Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji Łomżyńskiej.**

9 lutego 2013 roku odbył się III Bezalkoholowy Bal Karnawałowy Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji Łomżyńskiej. Rozpoczęliśmy Mszą Świętą o godzinie 17.00 w parafii pw. św. Józefa Rzemieślnika w Zambrowie. Eucharystii przewodniczył J.E. ks. Biskup Stanisław Stefanek. Następnie udaliśmy się do miejscowości Krajewo – Korytki, gdzie znajduje się na sala weselna pani Heleny Czartoszewskiej. Zgromadzonych gości powitała Zastępca Prezesa Zarządu KSM DŁ Emilia Sasinowska oraz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Krzysztof Gołaś. Podczas Balu została zapoczątkowana nowa tradycja. Przyznane zostało wiele wyróżnień za pracę włożoną w rozwój naszego stowarzyszenia oraz wręczono dwa specjalne podziękowania. Przyjacielem Roku 2012 wybrany został J.E. ks. Biskup Stanisław Stefanek. Nagrodę Dobroczyńcy Roku 2012 otrzymał Pan Ryszard Zelkowski z drukarni TOP DRUK.

Bal rozpoczęliśmy polonezem, którego poprowadził kleryk Piotr Jadeszko z Koła Akademickiego w Łomży. Podczas zabawy mieliśmy okazję wysłuchać trzech piosenek w wykonaniu naszej koleżanki Angeliki Gosk z oddziału w parafii Krzyża Św. w Łomży. Serca młodych ludzi zachwyił utwór : „Miasteczko cud” Agnieszki Osieckiej. Bal był niezwykłym wydarzeniem dla wszystkim, lecz w szczególności dla Kamila Grabińskiego i Weroniki Kuleszy, którzy w tym dniu obchodzili swoje urodziny. Prezenty, modlitwa i wyśpiewane „Sto lat” sprawiły, że ten dzień zostanie w ich pamięci na długo. Parkiet nawet przez chwilę nie był pusty. Wszyscy bawili się wyśmienicie. Pomimo zmęczenia i późnej godziny na parkiecie wciąż bawiła się liczna grupa roztańczonych KSM – owiczów. Bal zakończył się o godzinie 02.30, bowiem, jak powiedział ks. Asystent Robert Śliwowski: „Niebawem miało świtać ☺”.

150 – osobowa grupa młodzieży wraz z księżmi Asystentami, udowodniła, że można się świetnie bawić bez alkoholu i innych używek, pokazując przy tym swojemu pokoleniu, iż Bóg i wartości chrześcijańskie są u nich na pierwszym miejscu.



# KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁODZIEŻY

DIECEZJI ŁOMŻYŃSKIEJ

---